授但尚未解锁的限制性股票157,500股进行回购注销，回购价格为7.17元/股。

二、本次限制性股票回购注销情况

1、鉴于6名激励对象江玲霞、周峰、李杨州、江国卫、林屏璋、陈建忠已办理完毕离职手续，

公司于2016年4月26日召开第五届董事会第二十五次会议审议通过了《关于回购注销部份限

制性股票的议案》， 决定对上述6名激励对象所持有的已获授但尚未解锁的限制性股票157,

500股进行回购注销，回购价格为7.17元/股。具体详见公司于2016年4月27日刊登在《证券时

报》、《上海证券报》及巨潮资讯网站上的《关于回购注销部分限制性股票的公告》。

2、本次回购注销限制性股票数量为157,500股，占回购前公司总股本的0.02%，回购价格

为7.17元/股。公司已向上述6名激励对象支付回购价款共计人民币1,129,275.00元。

3、 立信会计师事务所（特殊普通合伙） 于2016年6月12日出具了信会师报字 [2016]第

115328号验资报告，对公司截至2016年4月27日止减少注册资本及股本的情况进行了审验，认

为：

公司原注册资本为人民币834,873,322.00元，股本为人民币834,873,322.00元。其中，有限

售条件的流通股242,195,168.00元， 占原注册资本的29.01%； 无限售条件的流通股592,678,

154.00元，占原注册资本的70.99%。根据公司2016年4月26日召开第五届董事会第二十五次会

议，审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》，公司2014年限制性股票激励计划激

励对象江玲霞、周峰、李杨州、江国卫、林屏璋、陈建忠因离职已不符合激励条件，根据公司

《2014年限制性股票激励计划（草案）》的规定以及公司2014年第三次临时股东大会的授权，

公司拟对上述6名激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票共计157,500股进行回购注销，回

购价格为7.17元/股。根据上述会议决定，公司申请将减少注册资本人民币157,500.00元，其中

减少有限售条件的流通股出资157,500.00元，变更后的注册资本为人民币834,715,822.00元，其

中有限售条件的流通股出资人民币242,037,668.00元。经我们审验，截至2016年4月27日止，公

司已减少股本人民币157,500.00元，其中减少有限售条件的流通股人民币157,500.00元。

4、本次回购注销完成后，公司总股本从834,873,322股减至834,715,822股。经中国证券登

记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，上述回购注销事宜已于2016年7月12日完成。

三、本次回购注销前后公司股本结构的变动情况表

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量(股) 比例 数量（股） 数量(股) 比例

一、限售流通股（或非流通股） 242,195,168 29.01% -157,500 242,037,668 29.00%

02�股权激励限售股 11,117,400 1.33% -157,500 10,959,900 1.31%

04�高管锁定股 231,077,768 27.68% 231,077,768 27.68%

二、无限售流通股 592,678,154 70.99% 592,678,154 71.00%

三、总股本 834,873,322 100% -157,500 834,715,822 100%

注：上述百分比合计数与相应子项百分比相加之和存在差异是由于四舍五入的原因。

特此公告。

联化科技股份有限公司董事会

二○一六年七月十四日

股票代码:002247� � � � �股票简称:�帝龙新材 公告编号:2016-072

浙江帝龙新材料股份有限公司关于土地收储的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

根据公司实际发展情况，经临安市人民政府同意，拟由临安市土地储备中心对公司位于锦

北街道马溪路369号两宗用途为商业、住宅的土地（临国用（2007）第010210号、临国用（2007）

第010191号，共计面积27,402.1平方米）予以收储，具体土地收储事宜由市土地储备中心负责与

公司进一步进行商谈。

本次收储的价格最终将根据有资质的中介机构评估后的价格为基础来商定， 公司将在评

估结果确定后召开董事会审议相关议案。

公司将根据收储事项的实际进展情况履行信息披露义务，该项土地收储事宜，公司与交易

对方不存在关联关系，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

一、拟收储土地的基本情况

1、临国用（2007）第010210号

土地位置：锦城街道竹林大街与马溪路口

用途：商业、住宅

土地面积：面积24,127.20平方米；

2、临国用（2007）第010191号

土地位置：锦城街道马溪路村老北排渠北侧

用途：住宅用地

土地面积：面积3,274.90平方米；

上述两宗土地合计面积27,402.10平方米（约41.1亩），使用权人为浙江帝龙新材料股份有

限公司。 截止2016年6月30日，两宗土地的账面原值为3,912.02万元，账面净值为3,363.77万元。